PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 01-2024 (PERSONAL DE VIGILANCIA DE LA UGEL ABANCAY)

DATOS GENERALES :gigé‘;:g: EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACION MERITOS PUNTAJE OBSERVACIONES
EXP. USUARIO EXPERIENCIA EXPERIENCIA PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE BONIFICACIONE | TOTAL
PUNTAJE FORMACION |GENERAL ESPECIFICA CAPACITACION PUNTAJE MERITOS |EXPEDIENTE ~ [ENTREVISTA  |PUNTAJE s PUNTAJE
000021 | CIRILA INCA HUAMANI 5 10 16.03 5 6 42.03 29 71.03 71.03
000032 ||GNACIA BAUTISTA DAMIAN 5 6.7 10.06 5 10 36.76 34 70.76 70.76
000030 | ALFONSO MENDOZA ROMAN 5 4 16.03 5 4 34.03 35 69.03 69.03
000048 | ANA MARIA LIZARBE ORTIZ 10 5.06 3.08 5 10 33.14 34 67.14 67.14
000024 ||yAN LOVON CAMERO 15 2 12.8 0 0 29.8 37 66.8 66.8
000014 |EDWIN CAHUANA FLORES 5 10 20 0 0 35 31 66 66
000039 |(DA LIS ARROYO VILCA 6 0 11.2 5 10 32.2 33 65.2 65.2
000031 |BASILIO SOLIS CUELLAR 10 5.16 16.6 1 6 38.76 26 64.76 64.76
000056 |L|vIA ALVAREZ MORALES 5 4.16 14 5 0 28.16 35 63.16 63.16
000033 |ALEX MEZA RAMOS 5 4 10 4 6 29 34 63 63
000013 | MARCELINO BAZAN SALCEDO 5 3 16 1 0 25 34 59 59
000011 || AZARO ALARCON RIVAS 5 0.5 17.6 0 0 23.1 34 57.1 57.1
000015 |ROSA LOAYZA CHAMPI 5 2 8.06 5 10 30.06 27 57.06 57.06
000005 | ALIPIO ROJAS ALATA 5 8.03 10.6 1 2 26.63 29 55.63 55.63
000019 |ROSSMERY GOMEZ SOTO 5 2 13.16 5 0 25.16 29 54.16 54.16
000012 |ELMER CHICLLA KARI 10 0.8 6.3 1 0 18.1 31 49.1 10.00% 54.01
000054 |ELOY ALFREDO HUAMAN PEREZ 5 4.04 1.6 5 0 25.64 28 53.64 53.64
000040 | SAMUEL ARONI ARREDONDO 5 2 6.4 5 4 224 31 53.4 53.4
000038 | |vIA INGERCIA ROBLES MARQUEZ 10 7.2 10.03 3 0 30.23 22 52.23 52.23
000045 |NERY VALENZUELA CUELLAR 5 4.04 6.05 5 8 28.09 24 52.09 52.09
000016 |SATURNINA OCHOA GARCIA 5 3.05 15.6 5 2 30.65 21 51.65 51.65
000037 | JAIME GRANEROS CATALAN 5 43 6.4 5 10 30.7 20 50.7 50.7
000026  |ROBIN ROSSELLO GARCIA 5 2 9.3 5 0 213 22 43.3 43.3
000043 | ARTURO CARTAGENA DAVALOS 13 4 5 0 22 21 43 43
000025 |DIONISIO MORAYA TAPIA 15 10 34 3 10 4.4 NSP 41.4 41.4
000007 |ROMEL SALAS PORRAS 5 7.06 10.08 0 0 22.14 19 41.14 41.14
000028  |EDWIN MENDOZA VALENZUELA 5 6.6 7.3 2 0 20.9 19 39.9 39.9
000018 | CLEMENCIA SEQUEIROS QUINTANA 5 3 3.8 3 0 14.8 20 34.8 34.8
000017 | ANDY PANIURA RAMOS 5 3.07 13.4 4 2 27.47 NSP 27.47 27.47
000 047 | ANA MARIA PAUCAR CAMACHO 8 0.3 11.16 5 0 24.46 NSP 24.46 24.46
000023  |WILLIAM SIERRA POCCORIMAY 5 5 3.6 5 0 18.6 NSP 18.6 18.6
000002 | wILLIAM MOSCOSO LOPEZ 5 2 9.8 1 0 17.8 NSP 17.8 17.8
000036 | DENILSON DEMETRIO HILARES ALVAREZ 8 5.6 2,07 0 0 15.67 NSP 15.67 15.67
000034 | JULIO CHAHUAYO RIVEROS 8 3.08 4.4 0 15.48 NSP 15.48 15.48
000 044 |ERICKA CARIRE GONZALES 5 5.2 2 0 0 12.2 NSP 12.2 12.2
000001 | JONATHAN HUAMANI FARFAN NO CUMPLE REQUISITOS
000003  |HECTOR BECERRA VELARDE NO CUMPLE REQUISITOS
000004 || UCIANO AGUILAR AYMARA NO CUMPLE REQUISITOS
000006 | ANTHONY JOAQUIN GALAN SALCEDO NO CUMPLE REQUISITOS
000 008 | WALDY CARPIO SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS
000009 |FLORENTINO PALOMINO PAMPARAUPA NO CUMPLE REQUISITOS
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000010 | JOEL CALEF SULLO GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS
000020  |HERMELINDA MENDEZ OVALLE NO CUMPLE REQUISITOS
000022 | \MARIBEL RIOS HUAMAN NO CUMPLE REQUISITOS
000027  |FRANCISCO CESAR QUISPE PENA NO CUMPLE REQUISITOS
000029 | AMILCAR MANRIQUE ORTEGA NO CUMPLE REQUISITOS
000035 |ROCIO MERMA CONTRERAS NO CUMPLE REQUISITOS
000041 | XIOMARA LUZ CHUMBES CAHUANA NO CUMPLE REQUISITOS
000042 |NILO JHONATHAN SEQUEIROS HUAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
000046  |DANIEL PAUCAR VASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS
000049 |YONATHAN ALEGRIA LLACTAHUAMANI NO CUMPLE REQUISITOS
000050  |CRISELDA GUTIERREZ TAPIA OBSERVADO

000051  |FANNY RAFAELLE CUELLAR NO CUMPLE REQUISITOS
000052 |VALENTINA ROMAN HUILLCA NO CUMPLE REQUISITOS
000053 | ALEJANDRINA GONZALES GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS
000055 |GLADYS PENA SAURE NO CUMPLE REQUISITOS
000 057

ERIKA MILAGROS HERRERA BAZAN

NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION



